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Hygiejne: Håndtering af fødevarer:

Hygiejne under indpakning og emballering
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Udpakning af
rejer i opskæring. Emballering af rejer i rød zone.

Personlig hygiejne og helbred
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Hygiejnisk
påklædning af produktionspersonale. Sæbe,
engangshåndklædepapir og kurve til brugt
engangshåndklædepapir ved håndvaske i hygiejnesluse til rød
zone samt i pakkeri.

Mikrobiologiske kriterier, fødevaresikkerheds- og
proceshygiejnekriterier, herunder indplacering af produkter,
prøveplaner: Listeria, miljø, histamin
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Listeria
svabertest udført 1 gang om måneden og undersøgelser for
kimtal og Enterobactericeae udføres 1 gang om ugen. Set
analyse-resultater for fravær af Listeria for oktober, november
og december 2023.

Sensorisk bedømmelse af fisk
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sensorisk
kvalitet af rejer før fyldning i plastemballage.

Temperatur, produkter
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Medarbejder i
rød zone gennemgik procedurer for temperatur-målinger i
reje-produkter efter optøning og fyldning i plastic-emballager
og før lukning af plastemballager med rejer.

Temperatur, køle- og fryserum
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Temperatur i
frostlager målt til minus 19 grader Celsius, og temperatur i
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kølerum tæt på udlevering målt til 1,1 grader Celsius og i kølerum tæt på modtagelse målt til 2,1 grader Celsius.

Animalske biprodukter:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden oplyser, at container til destruktion anvendes ved
fiskeprodukter, der skal kasseres.

Affaldshåndtering:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Affaldshåndtering under produktion af pap og plastic.

Hygiejne: Rengøring:

Periodisk rengøring
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: vægge i rød zone.

Følgende er konstateret: loftsplader i rød zone over vejesystemet med hvide minerallignende belægninger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret
om rengøring af loftsplader. Virksomheden oplyser, at loftsplader udskiftes løbende.

Hygiejne: Vedligeholdelse:

Måleudstyr, kalibrering / vedligeholdelse
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kalibreringscertifikat fra 08/03/2023 for vægt nummereret med
ECD-05 i rød zone.

Virksomhedens egenkontrol:

Dokumentation for risikoanalyse og HACCP-plan
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for flow af varer, udstyr og personale
i High Risk - området (rød zone) med optøning af rejer og fyldning af rejer og lage i plastic-bøtter.

Kontrolleret: Optøningskar
Følgende er konstateret: uden for karret løber vand på et håndtag eller lignende og ned på gulvet med risiko for
opsprøjt på bånd til rejer. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om at denne risiko vurderes i risikoanalysen.

Uddannelse i hygiejne:

Overvågning og instruktion i fødevarehygiejne
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte der tilvirker fødevarer, er behørigt instrueret i håndtering
af fødevarer og i virksomhedens hygiejne-regler. Hygiejne-regler auditeres ved audit af eksternt
audit-virksomhed.

Uddannelse af medarbejdere (HACCP)
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne.

Godkendelser m.v.:

Autorisation, herunder vilkår
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens autorisation, herunder virksomhedens faciliteter
og aktiviteter. Fødevarestyrelsen har ændret udformning af autorisationsskrivelsen. Der fremsendes en ny
autorisationsskrivelse til virksomheden.
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Eksport fødevarer - Generelle bestemmelser
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Krav i eksportcertifikat til Marokko. Gennemgået
baggrundsdokumentation for eksport af skalrejer fra Norge og Canada til Marokko.

Eksport fødevarer - Særlige 3. lande
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for håndtering af eksport til lande
med særlige krav. Virksomheden er pt ikke på særlige landelister, herunder er virksomheden ophørt på
Kina-listen i 2020.

Eksport fødevarer - Egenkontrol
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for eksport, herunder procedurer for sikring af at
virksomheden overholder krav i anvendte eksportcertifikater samt dokumentation for at et givet
eksportcertifikat er gennemgået og betingelser i certifikatet er overholdt.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedure til sikring af, at varer ikke forlader landet før certifikat
er fuldt underskrevet.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret stikprøvevis uden anmærkninger indhold samt
baggrundsdokumentation for Marokko-certifikat La 23,0 – 2660 på sundhedscertifikater med
vandmærkenumrene 3769071 og 3769070.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: procedure for samarbejdsaftale med kontor-virksomhed ved
eksport og reeksport af skalrejer.

Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret dokumentation for sporbarhed på
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fødevarer, som virksomheden har modtaget, herunder importdokumenter: CHED og fangstcertifikater på
skalrejer fra Norge og Canada samt importdokument på fiskevarer fra Kina. Virksomheden oplyser, at indførsel af
fødevarer ved import fra 3. lande fortsat er aktuel. Set virksomhedens risikoanalyser for indførsel af fødevarer
fra andre lande samt importaktivitet. Virksomheden ønsker at opretholde aktiviteterne: Indførsel af fødevarer
ved import og ved samhandel fra samhandelslande.

Registreringer
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel og eksport til 3.lande.


